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غزه و فاجعه انسانی رقم زده شده توسط رژیم 
صهیونیستی و حامیان غربی آن در حالی امروز 
محور توجه افکار عمومی جهان است که اخیرا 
کشورهای غربی مواضعی را علیه ایران با محوریت 
جنگ اوکراین در پیش گرفته‌اند. آبرام پیلی، 
معاون نماینده ویژه وزارت امور خارجه آمریکا در 
امور ایران روز جمعه با انتشار پستی در شبکه 
اجتماعی ایکس خاطر‌نشان کرد که اعضای گروه 
هفت به صراحت اعلام کرده‌اند که »فرستادن 
موشک‌های بالستیک جمهوری اسلامی به روسیه 
منجر به پاسخ درخوری خواهد شد.« آبرام پیلی، 
با ادعای به اینکه اقدام جمهوری اسامی در 
فرستادن موشک‌های بالستیک برای روسیه، 
افزایش قابل توجهی در حمایت از جنگ روسیه 
در اوکراین به شمار خواهد آمد، تاکید کرد »ما از 
جمهوری اسلامی می‌خواهیم که این کار را انجام 
ندهد.« در راستای همین ادعاها هفت کشور 
صنعتی جهان که گروه ۷ را تشکیل می‌دهند،‌ از 
ایران خواستند که از ارسال موشک‌های بالستیک 
به روسیه خودداری کند و هشدار دادند که در 
غیراینصورت علیه تهران به »اقدامات جدی« 
دست خواهند زد. هفت کشور کانادا، فرانسه، 
آلمان، ایتالیا، ژاپن، بریتانیا و ایالات متحده 

آمریکا گروه ۷ را تشکیل می‌دهند.
این ادعاها علیه ایران در حالی مطرح شده است 
که تهران و مسکو بارها این ادعاها را رد کرده اند 
و خواستار ارائه مدارک و شواهد از سوی غرب 
شده‌اند که پس از دو سال همچنان از انجام 
آن خودداری می‌کنند. تنها نمایش ادعای غرب 
عکس گرفتن زلنسکی رئیس جمهور اوکراین با 
پهپاد به اصطلاح ایرانی بود که چند دقیقه بعد 
ماکت بودن آن بر همگان آشکار شد. با توجه به 
این شواهد ادعای اخیر غربی‌ها مبنی بر نگرانی 
از ارسال موشک‌های ایرانی به روسیه می‌تواند 

برگرفته از چند هدف باشد. 
نخست آنکه غربی‌ها در هفته‌های اخیر به شدت 
تقا می‌کنند که ارسال تجهیزات نظامی به 
اوکراین را افزایش دهند و حتی سخن از ارسال 
دهها هزار پهپاد و برخی کشورها نیز بر لزوم 
ارسال موشک به کی یف تاکید کرده‌اند. این 
جنگ افروزی چنان بوده که حتی سران غرب 
و ناتو به خواست پاپ مبنی بر رویکرد سیاسی 
برای پایان جنگ مخالفت کرده و علیه آن موضع 
گیری کرده‌اند. البته نباید فراموش کرد که غرب 
این روزها با رسوایی افشای اعزام نیرو به اوکراین 
مواجه است و با حاشیه سازی به دنبال پنهان 
سازی این رسوایی است تا مانع از گسترش 

حملات نظامی روسیه به اروپا گردد. 
دوم آنکه غربی‌ها امروز با بحرانی به نام بیداری 
جهانی در برابر رژیم صهیونیستی مواجه هستند 
بگونه‌ای که تقریبا هیچ کشور اروپایی را نمی‌توان 
یافت که علیه این رژیم در حمایت از فلسطین 
تظاهرات برگزار نشده باشد. در همین حال به 
رغم حمایت‌های گسترده غرب از صهیونیست‌ها، 
همچنان این رژیم پس از شش ماه نتوانسته 
دستاوردی در غزه داشته باشد و کشتار و ویرانی 
تنها حاصل آن بوده است. غربی‌ها همزمان با این 
شرایط در کنار سرکوب افکار عمومی خویش به 
دنبال حمایت‌های جدید از رژیم صهیونیستی 
هستند که بخشی از آن را طرح احداث بندر در 
سواحل غزه تشکیل می‌دهد که رویکردی برای 
تغییر ژئوپولیتیک منطقه و اهدافی همچون 
حذف آنروا می‌باشد. هدف دیگر غرب انحراف 
افکار عمومی از تحولات غزه است که بخشی 
از آن را نیز ایران هراسی و جوسازی علیه آن 
تشکیل می دهد. تحرکات اخیر آمریکا که از یک 
سو اقدام به تحریم‌های جدید علیه تهران می‌کند 
و از سوی دیگر رسانه‌های غربی مدعی مذاکرات 
ایران و امریکا درباره دریای سرخ می‌شوند در این 

چارجوب قابل ارزیابی است. 
نکته مهم آنکه غرب برای اهداف بحران‌ساز خود 
در حالی بار دیگر رویکرد به ایران هراسی را با 
محوریت توان موشکی ایران در پیش گرفته است 
که یک اصل مهم در این میان نباید نادیده گرفته 
شود و آن اینکه بر اساس قطعنامه 2231 شورای 
امنیت ایران از مهر 2020 حق خرید و فروش 
هر تسلیحاتی را دارد و از مهر 2023 نیز حق 
هرگونه فعالیت موشکی و پهپادی را دارا می‌باشد 
لذا رفتارها و ادعاهای ضد ایرانی غرب، مغایر با 
قطعنامه مذکور و نوعی زیاده خواهی است که 
نشات گرفته از توهم خودبرترپندارانه آنها در 

صحنه جهانی می‌باشد.

داستان‌نویسی‌های تکراری

برای کمک به رونق ساخت مسکن 
تمام توان خود را بکار گرفته‌ایم
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ثبات قیمت‌ها و توزیع عادلانه یارانه‌ها با اجرای طرح کالابرگ
با اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی ضمن تامین نیازهای عمومی اقشار کم درآمد و 
افزایش قدرت معیشت خانوارها، بستر توزیع عادلانه یارانه‌ها و ثبات نسبی قیمت‌ها به 

وجود آمد.
دولت سیزدهم همزمان با آغاز فعالیت خود در جهت کاهش شکاف طبقاتی و افزایش 
قدرت خرید دهک‌های کم درآمد جامعه اقداماتی را در دستور کار خود قرار داد که یکی 
از این اقدامات اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی بود.  این طرح با هدف بهبود وضع 
معیشت و قدرت خرید خانوار و حفظ ثبات قیمتها صورت گرفت و ۱۱ قلم کالای اساسی 
از جمله شیر و پنیر، ماست، گوشت منجمد، مرغ، تخم مرغ، برنج، ماکارونی، قند و شکر 
و حبوبات در این طرح گنجانده شدند تا افراد با استفاده از اعتبار کالابرگ خود این اقلام 
را خریداری کنند. دولت سیزدهم به منظور تثبیت قیمت‌ها و جبران افزایش قیمت‌ها و 
حفظ قدرت خرید اقشار متوسط و کم درآمد سبد کالا را به نرخ سال قبل به مردم ارائه 
کرد تا ضمن ریشه‌کن کردن مشکل سوء تغذیه خانوارها و حفظ سلامت افراد، بستر توزیع 

عادلانه یارانه‌ها و حذف فاصله طبقاتی را فراهم کرده باشد.
در همین راستا ناصر چمنی - یک فعال حوزه کار در گفت‌وگو با ایسنا، درباره طرح 
کالابرگ الکترونیکی گفت: این طرح در شرایط اقتصادی حاضر یک گام مثبت و اثرگذار 
به شمار می‌رود که موفقیت دولت را در اجرای طرح دوچندان می‌کند لذا چنانچه در 
اجرای طرح ساز و کارهای لازم دیده شود و برخی موانع زیرساختی برطرف شود قطعا 
در بهبود معیشت اقشار مختلف جامعه اثرگذار است. وی پرداخت کالابرگ الکترونیکی به 
کارگران را مورد تاکید قرار داد و گفت: این ایده خوبی است که بتوانیم نیازهای عمومی 
خانوارهای کارگری و اقشار کم‌درآمد را در قالب کالابرگ برطرف کنیم تا اقلام اساسی و 
مایحتاج خود را به نرخ سال قبل تهیه کنند. به گفته این فعال حوزه کار با اجرای طرح 
کالابرگ الکترونیک جلوی تورم به ویژه تورم کالاهای اساسی گرفته و به معیشت خانوارها 

کمک می‌شود.
به دنبال حذف ارز ترجیحی در بخشی از کالاهای موجود تورم ایجاد شد، در این شرایط 
قدرت خرید بخشی از جامعه تنزل یافت و بخشی از تولیدکنندگان نیز دچار زیان شدند 
اما دولت با اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی در این شرایط ضمن رفع نیاز عمومی مردم 
کمک کرد تا قیمت کالاها تا زمان رسیدن به دست مردم متعادل‌تر شود و فروشندگان نیز 
در عرضه کالا، فروش بهتری داشته باشند. اجرای طرح کالابرگ الکترونیک اگر چه مرحله 
به مرحله پیش رفت و در ابتدا دهک‌های ۱ تا ۳ و به تدریج ۴ تا ۷ را شامل شد اما مردم با 
استفاده از خرید اعتباری و یارانه کالابرگ توانستند بخشی از مایحتاج و اقلام اساسی مورد 
نیاز خود را خریداری و ویتامین‌ها و کالری‌های مورد نیاز بدن را تامین کنند. کارشناسان 
بر این باورند که اجرای طرح کالابرگ الکترونیک اقدام مثبت و اثرگذاری در بحث مدیریت 
تغذیه،تامین نیازهای اساسی مردم و حفظ ثبات قیمت‌ها به شمار می‌رود و با توجه به 

افزایش اقبال عمومی، چشم انداز روشنی از اجرای طرح در آینده پیش‌بینی می‌شود.

اجرای طرح ترافیک پایتخت تا پایان روز ۲۸ اسفندماه
مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران ضمن تشریح چگونگی اجرای طرح 
ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا در سال جدید از اجرای طرح ترافیک تا پایان روز 

دوشنبه ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۲ خبر داد.
»شهریار افندی‌زاده« ضمن تبریک سال جدید و ماه مبارک رمضان اظهار کرد: طرح ترافیک 
و طرح کنترل آلودگی هوا فقط تا پایان روز دوشنبه 28 اسفندماه 1402 طبق روزهای 
عادی در محدوده‌های مشخص، اجرا می‌شود و در ایام عید نوروز 1403 طرح ترافیک و طرح 
کنترل آلودگی هوا اجرا نخواهد شد. وی با اشاره به اینکه بعد از پایان تعطیلات عید نوروز در 
روز دوشنبه 1403/01/13، مجدداً طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا در روز سه‌شنبه 
1403/01/14 از ساعت 6:30 تا 18:00 در شهر تهران اجرا می‌شود، افزود: این امکان برای 
ساکنان محدوده طرح ترافیک وجود دارد که فقط یک‌بار در طول روز خروج رایگان تا قبل از 
ساعت 9:00 و یک‌بار ورود رایگان به محدوده بعد از ساعت 16:00 داشته باشند. افندی‌زاده 
گفت: همانند سنوات گذشته هر شهروند دارای پلاک شهر تهران، 20 روز سهمیه تردد 
فصلی رایگان در محدوده کنترل آلودگی هوا دارد، اظهار داشت: در روز پنجشنبه هر هفته 

نیز، فقط طرح کنترل آلودگی هوا )زوج و فرد سابق( اجرا می‌شود.

 رقابت تنگاتنگ مدعیان
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آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان
۱۴۰۲ - ۶۵

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی ، مناقصات و مزایدات به وبسایت 
شرکت به نشانی www.msc.ir ، منوی خرید و تامین کنندگان ، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب 
مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان )SRM( اقدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان ها از طریق سایت 
شرکت ، قسمت اطلاعیه ها و کانال فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی Ads_msc @  قابل دسترس میباشد. 

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان : ۰۳۱۵۲۷۳۱۸۹۶ - ۰۹۰۱۰۰۴۲۶۲۷

مهلت ارسال موضوعشمارهردیف
مدارک

طراحی، تامین، نصب، راه اندازی و تضمین عملکرد سیستم بازیابی غبارهای بگ هاوس ۱۴۸۵۷۰۱۶۳
فولاد سازی در شرکت فولاد مبارکه

۱۴۰۳/۱/۲۰

۲۴۸۵۴۵۲۵۸  PU13 ایستگاه تصفیه خانه   بتنی و محصور سازی  اجرای دیوار پیش ساخته  و  تامین 
شرکت فولاد مبارکه

۱۴۰۳/۱/۵

۳ ۴۸۵۸۸۴۰۱
۴۸۵۸۸۴۰۳

انجام عملیات طراحی و مهندسی، تامین تجهیزات ساخت داخل و خارج، عملیات اجرائی 
اندازی ،آموزش، بسته بندی ، حمل و تضمین عملکرد تجهیزات ۳  ، نصب ، تست و راه 
دستگاه ترولی جرثقیل های سقفی تحت پوشش نت مرکز تعمیرات برق واحد تعمیرات 

مرکزی

۱۴۰۳/۱/۵

انجام عملیات نگهداری، تعمیرات، بازسازی و بهینه سازی جزیی و کلی ساختمانهای غیر ۴۴۸۵۹۰۵۶۸
صنعتی خارج از فنس شرکت فولاد مبارکه

۱۴۰۳/۱/۱۸

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي ) ارزيابي كيفي (
شماره 4021175  خريد ديزل ژنراتور برق واحد بالارود

روابط عمومي  شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان

نوبت دوم

اداره تداركات و امور كالاي شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان در نظر دارد كالاي مورد فراخوان را از طريق برگزاري مناقصه عمومي يك 
مرحله اي تأمين نمايد.

متقاضيان شركت در مناقصه مذكور در صورت داشتن شرايط ذيل مي توانند با بارگذاري مدارك ، آمادگي خود را ظرف مدت 15 روز پس از انتشار 
با شماره تلفن هاي  . لطفاً جهت اطلاع بيشتر  الكترونيكي دولت ( اعلام نمايند  www.setadiran.ir )سامانه تداركات   : آگهي نوبت دوم به آدرس 

43223305-061 و 43225877-061 تماس حاصل نموده  و يا به آدرس تارنماي  www.shana.ir و    www.mis.nisoc.ir    مراجعه نمائيد . 
الزامي است. 2- ارائه  ، نامه آگهي تأسيس شركت و آخرين تغييرات ثبتي  ، ارائه يك نسخه از اساسنامه شركت  :  1- حسب مورد  شرايط متقاضي 

گواهينامه صلاحيت ايمني .
قانون   12 ماده  ج  بند  اجرايي  نامه  آيين  چهارم  فصل  )مطابق  كالا  كنندگان  تامين  كيفي  ارزيابي  به  مربوط  شده  بندي  طبقه  مستندات  ارائه    -3  
برداري  بهره  با لحاظ شركت  الذكر  بانكي شركت در مناقصه فوق  ارائه ضمانتنامه  توانايي   -4 . ارزيابي ساده  بر اساس معيارهاي  برگزاري مناقصات( 
نفت و گاز مسجدسليمان بعنوان ذينفع از بانك هاي معتبر به ميزان ياد شده در جدول فوق و يا واريز نقدي به حساب شركت بهره برداري نفت و گاز 
مسجدسليمان. 5- توانايي تهيه و تسليم ضمانتنامه انجام تعهدات به ميزان 10% كل مبلغ پيشنهادي از بانكهاي مورد تأييد بانك مركزي ) در صورت 
برنده شدن در مناقصه ( و يا واريز نقدي به حساب شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان .  6- كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل 

اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونيكي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

www.mis.nisoc.ir             http://ieps.mporg.ir             www.shana.ir
شناسه آگهی 1684458

نوبت اول 1402/12/26 ، نوبت دوم 14012/12/27

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان 
)سهامي خاص(

حداقل امتياز ارزيابيموضوع مناقصهشماره مناقصه
 كيفي قابل قبول

مدت زمان 
تحويل كالا

مبلغ تضمين 
شركت در مناقصه

زمان تخميني برآورد خريد كالا
گشايش پيشنهادات 

خريد ديزل ژنراتور برق4021175
 واحد بالارود

0001403/02/19ر000ر000ر00057ر000ر850ر602 روزطبق شرايط متقاضي

صفحه 5

ایران به قاتل سردار سلیمانی 
باج نخواهد داد

اندیشکده آمریکایی استیمسون:


